
  
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

П’ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 10 листопада 2016 року                                                                           № 609 
 

Про перейменування  
КП «КІРОВОГРАД-УНІВЕРСАЛ 2005», 
збільшення розміру статутного фонду  
КП «УНІВЕРСАЛ 2005» та затвердження  
Статуту в новій редакції  
 

Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 та статтею 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 17 Закону України 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань», Кіровоградська міська рада 

 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Перейменувати КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КІРОВОГРАД-

УНІВЕРСАЛ 2005» на КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМТСВО «УНІВЕРСАЛ 
2005».  

2. Збільшити розмір статутного фонду КОМУНАЛЬНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛ 2005»  до 8 159 053,00 грн (вісім мільйонів 
сто п’ятдесят дев’ять тисяч п’ятдесят три гривні 00 коп.).  
 3. Затвердити Статут КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«УНІВЕРСАЛ 2005» у новій редакції згідно з додатком. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та комунальної власності, заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Мосіна О.В. 

 
 
 
Міський голова                   А. Райкович 
 
 
 
 
 
Казанок 22 05 06 


